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Gard
Marque Rozbow
Modele Rys Hybride mono
Hauteur 59
Force 57 marquée
Corde ff
Silencieux 2renard a L/4
Poids
Allonge Force Ee Effort
pouces Ib ft-Ib Lb/ft
8.75 0.00 0
10 7.49 0.39 6.00
11 12.10 1.21 4.61
12 15.87 2.37 3.77
13 19.05 3.83 3.18
14 21.83 5.53 2.78
15 24.34 7.45 251
16 26.68 9.58 2.34
17 28.91 11.90 2.24
18 31.09 14.40 2.17
19 33.23 17.08 2.14
20 35.36 19.93 2.14
21 37.51 22.97 2.15
22 39.70 26.19 2.18
23 41.93 29.59 2.24
24 44.26 33.18 2.32
25 46.68 36.97 2.43
26 49.24 40.97 2.56
27 51.95 45.18 2.71
28 54.81 49.63 2.86
29 57.82 54.32 3.00
30 61.00 59.27 3.18
masse vitesse Ec rendmnt Masse QM
grains fps ft-lbs % Gr par # Slug ft/s
400 203 36.6 73.8 7.30 0.36
449 194 37.5 75.6 8.19 0.39
552 179 39.3 79.1 10.07 0.44
610 173 40.5 81.7 11.13 0.47
715 162 41.7 84.0 13.04 0.51
Force Masse Vitesse Ec rendement QM
# grain par # fps ft-Ibs % Slug ft/s
54.7 10.0 180 39.2 79.0 0.44
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Rozbow Rys 59_57
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